UBND XÃ THANH NƯA
TRƯỜNG TH THANH NƯA

Số: 05 /QĐ-THTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Nưa, ngày 09 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng coi Kì thi Hương Trạng Nguyên Tiếng

Việt trên Internet, năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH NƯA
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 16/6/2025;
Căn cứ Nghị quyết số 1661/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Điện
Biên năm 2025;

Căn cứ Công văn số 01/2025-2026/HD-IOE ngày 13/8/2025 của Ban Tổ
chức cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet-IOE về hướng dẫn Tổ chức cuộc
thi Olympic tiếng Anh trên Internet (IOE) năm học 2025-2026;

Căn cứ công văn số 2984/SGDĐT-GDTrH, ngày 02/10/2025 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về việc thi Olympic tiếng Anh trên Internet (IOE) năm học 2025 – 2026;

Xét theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi kì thi Hương Trạng Nguyên Tiếng Việt
trên Internet, năm học 2025 – 2026, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách
kèm theo.

Điều 2. Hội đồng Coi thi thực hiện nhiệm vụ coi thi bảo đảm an toàn,
nghiêm túc, theo đúng quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Thời gian làm việc: 03 ngày ( ngày 13, 14, 16/1/2026)

 Điểm thi: Tại phòng Tin học.
Đồng chí: Lê Thị Huệ có trách nhiệm đăng kí ca thi, đồng chí Phạm Thị

Thu chuẩn bị cơ sở vật chất (máy tính có kết nối Internet).
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; bộ phận chuyên môn,

giáo viên là thành viên trong Hội đồng và các ông bà có tên ghi tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Kim Chi

2

DANH SÁCH
Hội đồng coi thi Kì thi Hương Trạng Nguyên Tiếng Việt

trên Internet, năm học 2025 – 2026
(Kèm theo Quyết định số 05 /QĐ-THTN ngày 09 /01/2026 của

Hiệu trưởng trường TH Thanh Nưa)

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Bùi Thị Kim Chi – Hiệu trưởng nhà trường.
2. Phó Chủ tịch: Bà Phạm Thị Hằng – Phó hiệu trưởng nhà trường
3. Thư ký: Bà Vũ Thị Hồng – Giáo viên
4. Giám thị:

TT Họ và tên Giám thị Điểm thi
1 Lò Văn Tân TD Giám thị
2 Hoàng Thị Loan Âm nhạc Giám thị Trường TH Thanh Nưa

3

TT Họ và tên Giám thị, y tế, bảo vệ Điểm thi
10 Nguyễn Thị Hải Địa lí Giám thị
11 Nguyễn Thị Dinh Y tế
12 Lò Văn Tâm Bảo vệ

Trường THCS Thanh Nưa

13 Trần Thị Minh Thanh Tin học Giám thị
14 Vũ Thị Thu Hiền KHTN Giám thị
15 Lò Thị Thơm Y tế
16 Lò Văn Lả Bảo vệ

Trường THCS Thanh Hưng

17 Hà Quốc Tuấn Tin học Giám thị
18 Nguyễn Thị Hà Thu Mĩ thuật Giám thị
19 Phạm Thị Thu Hà Y tế
20 Tòng Văn Hoàng Bảo vệ

Trường TH Hua Thanh

21 Lò Văn Tân Tin học Giám thị
22 Hoàng Thị Loan Âm nhạc Giám thị
23 Nguyễn Thị Huệ Y tế
24 Lê Hồng Khang Bảo vệ

Trường TH Thanh Nưa

25 Đoàn Thị Kiều Anh Tin học Giám thị
26 Trần Văn Ánh Mĩ thuật Giám thị
27 Lường Thị Hồng Kim Y tế
28 Trần Văn Thực Bảo vệ

Trường TH Thanh Hưng

29 Lê Minh Thắng Tin học Giám thị
30 Lò Thị Biên Mĩ thuật Giám thị
31 Nguyễn Ngọc Tuấn Bảo vệ

Trường TH Thanh Luông

32 Đỗ Thái Linh Tin học Giám thị
33 Nguyễn Thị Phượng Mỹ thuật Giám thị
34 Quàng Thị Thương Y tế
35 Tòng Văn Hùng Bảo vệ

Trường TH Thanh Chăn

(Danh sách có 46 thành viên)

		ngotrung71@gmail.com
	2026-01-12T17:13:43+0700
	Location
	Protect document